cumprimento  ao  acordo  judicial,  na  presença  do  representante  do  Ministério  Público  do 
Trabalho,  firmado  com as  herdeiras  do  espolio  de  Silvanei  Dias  da  Silva,  no  Processo  de 
acidente de trabalho sob o n° 0100194-46.2013.5.17.0101

Art. 3º O valor líquido da indenização é de:
I  –  R$ 220.000,00 (duzentos  e  vinte  mil  reais),  que será pago  em 04 (quatro) 

parcelas mensais e sucessivas de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais) a titulo de danos 
morais e materiais;

II  –  R$  17.600,00  (dezessete  mil  e  seiscentos)  que  o  Município  pagará  em 04 
(quatro) parcelas de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) mensais e sucessivas a 
título de honorários advocatícios de sucumbência; 

III – R$ 700,00 (setecentos reais) a título de aluguel para as reclamantes a partir do 
ingresso da pretensão até o início do pagamento do acordo.

Art.  4º As  despesas  da  indenização  por  danos  morais,  materiais,  honorários  de